Dsl?le

Instituto Internacional
de Lenguas Extranjeras

Hablemaos ce

Diile Instituto Internacional de Lenguas Extranjeras

Oferta Vigente

English for Life Al

English for Business Al
English for Business Al
Francés Al

Aleman Al

Italiano Al

Portugués Al

TOEFL

TOEIC

Conversacion

16 horas

16 horas

16 horas

16 horas

16 horas

16 horas

16 horas

40 horas

40 horas

52 horas

2 de Febrero

3 de febrero

7 de febrero

2 de febrero

2 de febrero

3 de febrero

3 de febrero

21 de febrero al
23demayo de

2015

21 de febrero al
9 de mayo de

2015
Todo el afio

Lun y mie 19:00
a 21:00 horas

Mar y jue 19:00
a 21:00 horas
Sab 8:00 a 12:00
horas
Lun y mie 19:00
a 21:00 horas
Lun y mie 19:00
a 21:00 horas
Mar vy jue 19:00
a 21:00 horas
Mar vy jue 19:00
a 21:00 horas
Sab 08:00 a
12:00

Sab 13:00 a
17:00

Sab 11:00 a
13:00

$3,699 + IVA

$3,999 + IVA
$3,999 + IVA
$4,699 + IVA
$4,699 + IVA
$4,699 + IVA
$4,699 + IVA

$16,599 + IVA

$16,999 + IVA

$13,399 + IVA

%70

%70

%70

%70

%70

%70

%70

%70

%70

%70




